
  

  

ELETTORI ISCRITTI M. 32.980 VOTANTI M. 31.097 % 94,29 NON VOTANTI M. 1.883 % 5,71 

- Sezioni n.118 F. 35.986 " 34.054 % 94,63 " " F. 1.932 % 5,37 

T. 68.966 " T. 65.151 % 94,47 " " T. 3.815 % 5,53 

RISULTATI: Lista n. 1 — P.C.I. VOTI N. 28.155 % 43,22 % V.L.V. 44,08 

Lista n. 2 - P.S.I.U.P. " N. 4.016 % 6,16 % " 6,29 

Lista n. 3 - P.S.I. " N. 4.061 % 6,23 % " 6,36 

Lista n. 4 - Concentra.Dem. " N. 24.741 % 37,98 % " 38,73 

Lista n. 5 - P.L.I. " N. 1.551 % 2,38 % " 2,43 

Lista n. 6 - M.S.I. " N. 1.347 % 2,07 % " 2,11 

- Totale voti di lista validi N. 63.871 % 98,04 100,00 

- Totale schede bianche N. 848 % 1,30 

- Totale schede nulle N. 432 % 0,66 

- Totale votanti N. 65.151 % 100,00 

SEGGI ATTRIBUITI: alla Lista n. 1 seggi N. 19 

” n. 2 " N. 2 

" n. 3 " N. 2 

" n. 4 n" N. 16 

" n. 5 " N. 1 

" n. 6 n N. - 

Totale seggi N. 40 

  
 



ELEZIONI AMMINISTRATIVE Comunali - 9 MAGGIO 1965 - Candidati 
  

  

LISTA N. 1 

Ceccaroni Walther 

Accreman Veniero 

Alessi Giorgio 

Alici Francesco Onorato 

Arcangeli Alfredo 

Arcangeli Gino 

Baldinini Giovanni 

Barbanti Achille 

Benedetti Berto 

Biagini Floriano 

Bracconi Gualtiero 

Buldrini Guido 

Buzzoni Lucio 

Cagnoni Lorenzo 

D'Augusta Vittorio Umberto 

Diotallevi Ruggero 

Evangelisti Arnaldo Daniele 

Fabbrini Sergio 

Giorgetti Domenico 

Gugnelli Maria Luisa L. 

Leardini Fullio 

Lolli Giorgio 

Maioti Quinto 

Mascia Vincenzo 

Mattioli Oliviero 

Meluzzi Nicola 

Mercanti Oddo Silvano 

Nicoletti Vito 

Pagliarani Libio 

Pagliarani Nicola 

Polverelli Pio Vittorio 

Randi Augusto 

Righi Aldo 

Scardovi M.Teresa 

Sirotti Quinto 

Tiboni M.Teresa 

Vergoni Vinicio Lazzaro 

Zaffagnini Zeno 

Zanni Vittorio 

Zannuccoli Giancarlo 

LISTA N. 2 

Gambini Luciano 

Gentilini Giordano 

Anticoli Antioco Luigi 

Coltelli Giuseppe 

Albani Vladimiro 

Bersani Antonio 

Bersani Romeo 

Borelli Gino 

Botteghi Lino 

Canarecci Raffaele 

Ciavatta Gennaro 

Conti Elio 

Corazza Giovanni 

Corbelli Walter Ezio 

Fiori Giorgio 

Frisoni Pietro 

Gaviani Ivo 

Giorgi Pino 

Giovagnoli Francesco 

Giovagnoli Pasquale 

Giusti Guerrino 

Grossi Giovanni 

Guiducci Guido 

Lazzari Mariano 

Lombardini Luigi 

Menghi Sesto 

Menghini Giuseppe 

Montebelli Mario 

Nanni Mario 

Nicolo' Giovanni 

Nori Nello 

Pesaresi Franco 

Polverelli Ettore 

Protti Giuseppe 

Ronci Adamo 

Rossi Lorenzo 

Sarti Virgilio 

Semprini Celso 

Vitale Federico 

Zavatta Giuseppe 

LISTA N. 3 

Tiboni Ercole 

Antimi Benito 

Benzi Maria 

Bigi Dante 

Canini Primo 

Casali Giampiero 

Casadei Pio 

Cortesi Virgilio 

Crescentini Gian Luigi 

De Girolami Ercole 

Del Prete Giuseppe 

Faenza Liliano 

Fabbri Luciano 

Franchini Giorgio 

Fraternali Aldo 

Gentili Marco 

Gobbi Ugo 

Lombardini Francesco 

Meldini Piero 

Mignani Giorgio 

Moretti Galeano 

Pari Germano 

Pari Mario 

Pini Armando 

Pirroni Giuseppe 

Ricciotti Guido 

Ruscio Vincenzo 

Saponi Riccardo 

Semprini Roberto 

Soci Ermenegildo 

Spina Renato 

Tonini Giuseppe 

Torsani Ezio 

Tosi Roberto 

Turchi Walter 

Urbinati Bruno 

Vanzolini Euclide 

Zanotti Amerigo 

Zavoli Eraldo 

Zucconi Walter 

   



ELEZIONI AMMINISTRATIVE Comunali - 9 MAGGIO 1965 - Candidati 
  

  

LISTA N. 4 

Zannini Gino 

Arlotti Aldo 

Arlotti Giovanni 

Babbi Giuseppe 

Balducci Angelo 

Benzi Giorgio 

Bianchi Giovannino 

Bianchini Sebastiano 

Bollini Walther 

Ciavatti Angelo 

Colonna Matteo 

Dellabiancia Giorgio 

Floridi Alfredo 

Frisoni Virgilio 

Gamberini Corrado 

Gemmani Giuseppe 

Gorini Luciano 

Gulminelli Francesco 

Lombardi Benito 

Masinelli Gino 

Mazzotti Umberto 

Mulazzani Paolo 

Papaleo Francesco 

Ricci Marcello 

Ronci Francesco 

Volpones Wladimiro 

Zammarchi Aurelio 

Arcangeli Elio 

Botteghi Valter 

Capodiferro Filippo 

Col Lanfranco 

Macina Mario 

Marzi Vittorio 

Nanni Filippo 

Polverelli Nazzareno 

Torri Michelino 

Bellini Giuseppe 

Beraudi Gino 

Manzi Luciano 

Pauselli Giuseppe 

LISTA N. 5 

Agostini Antonio 

Albani Pietro 

Arcangeli Giampiero 

Baccolini Armando 

Bambi Anna Maria 

Bernardi Giuseppe 

Boldini Alfredo 

Bonini Luciano 

Bosoni Édo 

Cappelli Carlo Maria 

Carasso Gianfrancesco 

Carli Gualtiero 

Cecchi Alessandro 

Conti Enio 

Del Bianco Adriano 

De Sarno Prignano Renato 

Fava Landino 

Gallina Dino 

Lazzari Agli Falco Sergio 

Lo Faro Salvatore 

Lombardini Flavio 

Metalli Salvatore 

Montagni Cirano 

Mulazzani Ivo 

Parmeggiani Giacomo 

Pecci Alfonso 

Pedrini Gino 

Pesaresi Sergio 

Piras Vindice 

Ravegnani Riccardo Carlo 

Ricci Leo 

Ronci Olindo 

Rossi Costantino 

Rossi Duilio 

Savazzi Virgilio 

Semprini Adriano 

Serafini M.Cristina 

Spadaro Pietro 

Tosi Attilio 

Volpones Maria Angela 

LISTA N. 6 

Aluigi Renzo 

Battistini Celso 

Bonetti Oscar 

Bruschi Remigio 

Cicognani Pellegrino 

Cucci Cleto 

Dallari Alessandro 

Della Bella Ofelia 

De Sensi Giuseppe 

Filippetti Mario 

Gagliani Gianfranco 

Goldoni Carlo 

Gualandi Gustavo 

Grandi Tarcisio 

Mariotti Annita 

Mauri Giovanni 

Menghi Rosina 

Minguzzi Giovanni Maria 

Murri Adolfo 

Platania Luigi 

Pugliesi Maddalena 

Ricciotti Italo 

Ruffilli Raffaello A. 

Santarelli Elvezio 

Tani Francesco 

   



ELEZIONI AMMINISTRATIVE - Candidati Eletti Comunali - 09 Maggio 1965 
  

  

ELETTI VOTI DI LISTA VOTI DI PREFERENZA CIFRA INDIVIDUALE LISTA DI APPARTENENZA 
1) Ceccaroni Walther 28.155 4.448 32.603 N. 1 
2) Accreman Veniero " 561 28.716 N. 1 
3) Randi Augusto " 549 28.704 N. 1 
4) Alici Francesco Onorato " 513 28.668 N. 1 
5) Arcangeli Gino " 502 28.657 N. 1 
6) Nicoletti Vito " 493 28.648 N. 1 
7) Arcangeli Alfredo " 468 28.623 N. 1 
8) Baldinini Giovanni " 466 28.621 N. 1 
9) Barbanti Achille " 460 28.615 N. 1 

10) Sirotti Quinto " 459 28.614 N. 1 
11) Gugnelli Maria Luisa " 451 28.606 N. 1 
12) Alessi Giorgio " 444 28.599 N. 1 
13) Giorgetti Domenico " 442 28.597 N. 1 
14) Pagliarani Nicola " 422 28.577 N. î 
15) Righi Aldo " 402 28.557 N. 1 
16) Diotallevi Ruggero " 372 28.527 N. 1 
17) Scardovi Maria Teresa " 354 28.509 N. 1 
18) Cagnoni Lorenzo " 344 28.499 N. 1 
19) Mascia Vincenzo " 338 28.493 N. 1 
20) Zannini Gino 24.741 3.014 27.755 N. 4 
21) Dellabiancia Giorgio " 1.053 25.794 N. 4 
22) Bollini Walther " 860 25.601 N. 4 
23) Bianchini Sebastiano " 833 25.574 N. 4 
24) Bianchi Giovannino " 817 25.558 N. 4 
25) Babbi Giuseppe " 760 25.501 N. 4 
26) Gorini Luciano " 692 25.433 N. 4 
27) Gemmani Giuseppe " 687 25.428 N. 4 
28) Colonna Matteo " 626 25.367 N. 4 
29) Gamberini Corrado " 626 25.367 N. 4 
30) Floridi Alfredo " 612 25.353 N. 4 
31) Lombardi Benito " 563 25.304 N. 4 
32) Botteghi Valter " 492 25.233 N. 4 
33) Frisoni Virgilio " 474 25.215 N. 4 
34) Ricci Marcello " 446 25.187 N. 4 
35) Manzi Luciano " 439 25.180 N. 4 
36) Tiboni Ercole 4.061 577 4.638 N. 3 
37) Franchini Giorgio " 268 4.329 N. 3 
38) Gambini Luciano 4.016 548 4.564 N. 2 
39) Gentilini Giordano " 514 4.530 N. 2 
40) Cecchi Alessandro 1.551 170 1.721 N. 5 

   


